Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 										№ 60-211

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 30.10.2007 №24-263 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в г. Шарыпово»

На основании статьи 346.31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 30.10.2007 №24-263 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в г. Шарыпово" изменения, дополнив его пунктом 1.1следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«1.1. Установить на 2 квартал 2020 года ставку единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в размере 7,5 процента величины вмененного дохода для налогоплательщиков единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляющих в г. Шарыпово предпринимательскую деятельность, виды которой указаны в подпунктах 1, 5 - 9, 12 - 14 пункта 1 настоящего Решения.».
2. Пункт 1.1 Решения Шарыповского  городского Совета депутатов от 30.10.2007 №24-263 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в г. Шарыпово» применяются к правоотношениям в части исчисления и уплаты единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности за 2 квартал 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Т. Ю. Ботвинкина).
	4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете "Огни Сибири", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

	Председатель Шарыповского городского Совета депутатов
_____________ А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

___________ Н.А. Петровская